PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FERREIRA,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

torna público aos interessados que, tendo em vista a

prorrogação das inscrições para o Concurso Público,

referente ao Edital Nº 001/2014, publicado em 06/02/2014,

a data da realização das provas mudou para o dia 23 de

março de 2014 (domingo), mantidas as demais

disposições.

                                   Muniz Ferreira, 10 de fevereiro de 2014

                                      Clovis dos Santos Penine

                                             Prefeito Municipal